UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
Secretaria Executiva dos Conselhos Superiores

RESOLUÇÃO Nº 25/2006-CONSUNI/UFAL, de 10 de Julho de 2006.

HOMOLOGA  ASSINATURAS  DE
CONVÊNIOS CELEBRADOS ENTRE
A UFAL E OUTROS ÓRGÃOS.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  da  Universidade  Federal  de  Alagoas  –

CONSUNI/UFAL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo ESTATUTO
e  REGIMENTO  GERAL  da  UFAL,  tendo  em  vista  o  que  consta  dos  Processos  nºs.
6776/2006-88  e  12060-684/2006-PMAL  e  de  acordo  com  a  deliberação  tomada,  por
unanimidade, na sessão ordinária ocorrida em 10 de julho de 2006;

CONSIDERANDO  o ofício nº 29/2006-CPGDU/PROGINST, encaminhado pela
Pró-Reitoria de Gestão Institucional (PROGINST/UFAL);

CONSIDERANDO a  apreciação  a  aprovação  da  matéria  pela  Câmara
Administrativa do CONSUNI, em sessão do dia 07 de julho de 2006;

            R E S O L V E :

Art.  1º  - Homologar  as  assinaturas  de  Convênios  celebrados  entre  a

Universidade Federal de Alagoas e os seguintes órgãos:

I – Secretaria Executiva de Ressocialização do Estado de Alagoas;

II – Polícia Militar do Estado de Alagoas – PM/AL (Referência: PSS/UFAL).

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Sala dos Conselhos Superiores da Universidade Federal de Alagoas,em 10/07/2006.

Profª. Ana Dayse Rezende Dorea
Presidenta  do CONSUNI/UFAL.

	Secretaria Executiva dos Conselhos Superiores
	Profª. Ana Dayse Rezende Dorea